NEXTGENERATIONEU, consistente en Contrato menor Asistencia para el apoyo técnico en la dirección 
de Obra durante la ejecución de la Obra 11/24 PDE Promoción del Turismo Ornitológico en el Camino 
de Santiago. Observatorio de avifauna. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a tres mil 
doscientos setenta y nueve con diez, 3.279,10 € (IVA incluido), que serán abonados en las condiciones 
que se indican en el apartado siguiente. En consecuencia, se autoriza y dispone gasto por dicho importe 
a favor del contratista adjudicatario con cargo a la aplicación presupuestaria 3850.43213.65001.089